Másolata Kendi Antal erd. alvajda 1478. júl. 10-én kelt s ugyan-
csak másolatban ismert átiratában, Orsz. lt., Kőszegi A. kir. tábl. ítélő-
mester iratai XXIII. 59. fol. 445. 

Capi tu lum ecelesiae Transs i lvanae . Omnibus Chris t i 
f idelibus tarn praesent ibus quam fu tur i s p raesens scr ip tum 
inspectur is salutem in omnium Salvatore. A d un ive r so rum 
not i t iam h a r u m serie volumus pervenire , quod A n t h o n i u s 
filius Stephani de A r a p a t h a k a ab una, pa r t e vero ab 
altera An thon ius filius Egidii et alter A n t h o n i u s filius 
M y k o ac Valent inus filius Georgii de H y d w e e g coram 
nobis personal i ter consti tuti , unanimi dicto et pari volun-
t a t e confessi exs t i te runt in hunc modum, quod quam-
quam 1 ) nuper inter eos in curia serenissimi principis do-
mini Sigismundi dei gratia Romanoruim regis semper 
augusti ac Hungár iáé , Bohemiaeque regis, domini nostr i 
metuendi et natural is , ipso tunc d isponente Domino in 
oppido Fewldwar consti tuto, p rae tex tu praedic tae posses-
sionis A r a p a t h a k a p raenomina tae ac a l iorum iur ium pos-
sess ionar iorum eorundem litis mater ia mota et inchoata , 

*) quamquidem a másolatban. 
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ac hincinde diutius venti lata exis teret et idem dominus 
nos ter rex iuxta f o r m a m l i t t e ra rum suarum adiudicatoria-
rum p ro tunc in hac pa r te e m a n a t a r u m iudicando com-
misisset, quod praedic t i u t e rque A n t h o n i u s nec non 
Valen t inus filius Georgii oc tavo die festi sancii A n d r e a e 
apostoli t unc consequent i s ven turo super eo, quod 
praedic ta possessio A r a p a t h a k a simul cum aliis eo rundem 
u t r o r u m q u e An thon i i et Valent in i filii Georgii iuribus 
possessionari is iure haeredi tar io , iuxta p ropos i t am et alle-
gatami consanguinei ta t is l ineam, in dictis lit teris adiu-
dicatori is ipsius domini nostr i regis seriet im con ten tam 
ad ipsos condescender in t et devoluta exsti terint , quinqua-
gesimo se nobil ibus secundum fo rmam in ipsis lit teris 
regiis adiudicatori is super inde t r ad i t am coram nobis iura-
m e n t u m praes ta re debuer in t ac praedict i u te rque A n t h o -
nius et Valen t inus ad d e p o n e n d u m praedic tum 1 ) ipsorum 
iu ramen tum cum eorum coniura tor ibus praes to fuer in t e t 
parat i , imo i idem u te rque An thon ius et Valent inus , et 
aliqui ex ipsorum coniura tor ibus nomina t im praescr ip tum 
eorum iu ramen tum super praemissis deposuer in t , ipseque 
A n t h o n i u s filius Stephani iu ramenta il lorum coniura to-
rum, qui n o n d u m deposuissent , relaxavit ; nihilominus 
t amen nonnul lorum pot io rum regni nobil ium par t im . . . 2 ) 
zelo, par t im gra tulandi conservat ione, composi t ioneque ac 
ord ina t ione in tervenient ibus super praemissis, ne longio-
rum i t inerum ac graviorum laborum et expensarum dis-
pendiis amplius fa t igarentur , ad talem pacis et concordiae 
devenissent un ionem et devenerun t coram nobis perpe tuo 
3t i rrevocabil i ter dura tu ram, quod praedict i u te rque 
Anthon ius et Va len t inus cum eorum successoribus uni-
yersis in totali possessione Hydweeg praenominata , tam 
Ilarum par t ium, quas i idem u te rque An thon ius et Valen-
tinus hac tenus possedissent et poss iderent de praesenti , 
3uam illarum, quas idem Anthon ius filius Stephani in ea 
titulo emptionis possedisset , et ultra hoc in quar ta par te